JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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e Kuskstatistik
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Bjerke tisdag 20 maj 2025
Kuskstatistik per torsdag 15 maj 11:57

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2025 % tkr %
Akselsen, Adrian Solberg 6 * 153 11-9-19 7 904
Antonsen, Geran 6 * 31 3-4-1 10 134
Austevoll, Gunnar 3,6 * 289 19-24-34 7 1325
Flaten, Geir 12 * 82 15-7-5 18 692
Gundersen, Magnus Teien 4,6 * 183 25-19-12 14 1402
Hamre, Frode 45,6 * 100 37-15-9 37 2000
Heisholt, Alexander 3,5 * 51 6-6-7 12 358
Holm, Hans Chr. 34,6 * 121 10-7-16 8 604
Hop, Vidar 23,456 * 322 46-47-39 14 3033
Hvattum, Per M. a 3 * 6 2-0-0 33 96
Heitomt, Eirik 3,456 * 520 71-73-55 14 4963
Johansen, Kai a 3 * 24 1-1-0 4 91
Kals, Per Vetle 2 * 146 22-24-17 15 1373
Kolle, Lars Anvar 15 * 298 34-40-38 11 2513
Kvasnes, Kristine 5 * 43 8-6-8 19 322
Larsen, Patrick 5 * 70 7-9-4 10 524
Malmin, Kristian 4,6 * 75 8-12-14 11 542
Mikkelborg, Olav 2,356 * 110 15-8-7 14 701
Raaum, Lars a 2 * 16 4-2-3 25 208
Rennesvik, Erlend 2,3,4,5,6 * 190 28-20-23 15 1691
Solberg, Tom Erik 156 * 255 39-41-28 15 3169
Steine, Bjarn 12 * 265 16-25-45 6 1438
Tengsareid, Asbjern 1,2,345,6 * 359 44-38-35 12 3106
Tvedt, Herman R. 5,6 * 114 6-14-8 5 510
Wassherg, Svein Ove 4 * 218 31-34-34 14 1589
@degaard, Knut Arne 2 * 32 4-1-3 13 131
@stre, Ole Johan 16 * 101 9-10-5 9 1140
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Tranarstatistik

Bjerke tisdag 20 maj 2025
Tranarstatistik per torsdag 15 maj 11:57

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana 2025 % tkr %
Akselsen, Adrian Solberg 6 *
Antonsen, Geran 6
Assev, Hedda E. 5
Bjerge, Brynjulf a 2
Brenne, Jens Kristian 2
Eggen, Tor Arne 4
1
5

Flaten, Geir 2
Forkerud, Tom

Gravdal, Gjermund a 3

Hamre, Frode 4,45,5,6,6
Heisholt, Alexander 3,55
Helgestad, Kjetil 45,6
Henriksen, Ivar a 6

Hvattum, Per M. a
Kals, Per Vetle
Karlsen, Jan Helge a
Killingmo, Erik
Kolnes, Sigbjern a
Krogh-Hanssen, Karoline
Kvasnes, Kristine
Larsen, Bjern

Lier, Astrid Fossen a
Lura, Gaute

Levdal, Kjell
Malmin, Kristian
Melnaes, Terje a
Nilsen, Per Ludvig

3
2
6
6
6
6
2
5
6
4
2,2
14,566
5
6
Olseng, Kai Egil a 3
3
4
5
1
3
6
3
3
1
4
2
2
3
1

R 14 0-0-2 0 45 22 0-3-1 0

Opheim, Andreas
Rennesvik, Erlend
Riise, Anette a
Romtveit, Lars O.
Rustad, Ronny a
Skullerud, Kristian a
Smedsrud, Torbjern a
Serby, @ystein a
Viksas, Merete
Weberg, Anneli a
Wolden, Anders Lundstrem2,4
@degaard, Knut Arne
@degard, Heidi a

@verdal, Jan Kristian
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